平成31年３月18日

一般競争入札（条件付）の様式変更について

お 知 ら せ

岡山県土木部

平成３１年４月１日以降に入札公告する工事から、一般競争入札（条件付）の様式につ

いて、次のとおり変更しますのでお知らせします。（別添参照）

様 式 様式の名称 見 直 し 内 容 等

別記様式２ 配置予定技術者調書 ・ 総合評価落札方式で配置予定技術者
の申請条件を緩和したことに伴い、不
要となった記述を削除した。

岡山県 技術管理課 ホームページへのアクセス方法

県のホームページ（http://www.pref.okayama.jp)から → 画面左上の［組織で探す］を

クリック →［土木部］をクリック →［技術管理課］をクリック

【問合せ先】

入札・契約制度の見直しについて
土木部技術管理課技術指導班
ＴＥＬ ０８６－２２６－７４８３